
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (1) BELLARDINI DANIEL 216,46 1985 A2 BRESCIA 00'46,12 00'00,00

2 (11) MONTI CRISTIAN 20, 1969 A5 CADORE 00'46,53 00'00,41

3 (23) DIONORI MAURO 67,86 1978 A3 CADORE 00'46,75 00'00,63

4 (2) PIANTONI GIAN MAURO 10, 1975 A4 BERGAMO 00'46,91 00'00,79

5 (4) BECCARI ANTONIO 20, 1974 A4 TRENTO 00'47,20 00'01,08

6 (3) NOLLI MAURIZIO 24,48 1979 A3 BRESCIA 00'47,42 00'01,30

7 (12) SIORPAES ROBERTO 20, 1964 A6 CADORE 00'47,69 00'01,57

8 (10) DE TOMA MARCO   20, 1969 A5 BERGAMO 00'48,13 00'02,01

9 (13) RIZZI MORENO 33,88 1975 A4 TRENTO 00'48,54 00'02,42

10 (18) FONTANIVE SANDRO 55,26 1969 A5 BELLUNO 00'49,97 00'03,85

11 (15) FERIGO MASSIMILIANO 45,37 1985 A2 CARNICA 00'50,00 00'03,88

12 (8) MORANDINI DARIO 42,47 1964 A6 TRENTO 00'50,31 00'04,19

13 (6) DA ROS CLAUDIO 23,64 1966 A6 BELLUNO 00'50,51 00'04,39

14 (107) RICETTI FABRIZIO NC 1977 A4 VALTELLINESE 00'50,81 00'04,69

15 (21) CARAZZAI LUCA 63,99 1965 A6 FELTRE 00'51,08 00'04,96

16 (9) RASOM DARIO 109,61 1968 A5 TRENTO 00'51,34 00'05,22

17 (17) MARINO MASSIMILIANO 50,16 1969 A5 CUNEO 00'51,58 00'05,46

18 (113) PITTIN ALESSIA NC 1983 A2 UDINE 00'52,39 00'06,27

19 (24) CERONI PIER SANDRO 88,83 1968 A5 BERGAMO 00'52,51 00'06,39

20 (19) CORADAZZI ADELINO 57,42 1964 A6 CADORE 00'52,53 00'06,41

21 (14) MORELLI GABRIELE 39,91 1972 A5 MONZA 00'52,62 00'06,50

22 (5) TADINA  DIEGO 228,68 1977 A4 DOMODOSSOLA 00'52,97 00'06,85

23 (28) FREZZATO MASSIMO 112,34 1963 A6 BIELLA 00'53,06 00'06,94

24 (106) BONAZZA RICCARDO NC 1976 A4 TRENTO 00'53,07 00'06,95

25 (31) BOTTACINI ALBERTO 122,09 1973 A4 VERONA 00'53,35 00'07,23

26 (121) MARCHETTI LUCA NC 1979 A3 TRENTO 00'53,41 00'07,29

27 (27) LORENZI MARCO 96,67 1972 A5 TRENTO 00'53,59 00'07,47

28 (22) SODO FILIPPO 67,51 1967 A6 BERGAMO 00'53,72 00'07,60

29 (16) GALBIATI GIUSEPPE 50, 1974 A4 MILANO 00'53,83 00'07,71

30 (45) GONZO ALESSANDRO 241,15 1978 A3 TRENTO 00'53,90 00'07,78

31 (30) GRANGE MARCO 117,88 1969 A5 AOSTA 00'53,91 00'07,79

32 (37) BORASIO MATTEO 170,43 1971 A5 VERCELLI 00'54,01 00'07,89

33 (110) LUCCHINI FRANCESCO NC 1975 A4 CARNICA 00'54,08 00'07,96

34 (48) OMODEO PIERPAOLO 304,95 1974 A4 TRENTO 00'54,35 00'08,23

35 (20) MARCHI GIORGIO 57,78 1966 A6 VERONA 00'54,43 00'08,31

36 (26) RAISONI GIULIANO 95,35 1963 A6 BERGAMO 00'54,57 00'08,45

37 (36) RENA FLAVIO 168,73 1976 A4 TORINO 00'54,58 00'08,46

38 (41) REGIS SILVIO 195,19 1967 A6 BIELLA 00'55,71 00'09,59

39 (25) CIANI STEFANO 90,25 1968 A5 PALMANOVA 00'56,37 00'10,25

40 (29) FRANCO ALESSANDRO 117,09 1975 A4 CUNEO 00'56,44 00'10,32

41 (57) SCHNEIDER GIANPIERO NC 1966 A6 CARNICA 00'56,57 00'10,45

42 (42) BARP ROMANO 199,54 1967 A6 BELLUNO 00'56,90 00'10,78

43 (72) NEGRINI VITO NC 1970 A5 VALTELLINESE 00'57,21 00'11,09

44 (54) GIUDICI ENRICO NC 1963 A6 BERGAMO 00'57,38 00'11,26

45 (35) PRADA ROLANDO 165, 1972 A5 TORINO 00'57,83 00'11,71

46 (32) COLOMBINI CESARE 149,65 1963 A6 BRESCIA 00'58,51 00'12,39
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47 (96) PEGORARI LUCA NC 1975 A4 VALTELLINESE 00'58,80 00'12,68

48 (118) SCARPARO LUCA NC 1981 A3 BIELLA 00'58,83 00'12,71

49 (47) ROVEDO MIRCO 275,38 1983 A2 PORDENONE 00'59,08 00'12,96

50 (44) GADDA MAURO 214,15 1963 A6 VARESE 00'59,28 00'13,16

51 (34) CANCLINI DAVIDE 162, 1963 A6 VALTELLINESE 00'59,42 00'13,30

52 (59) ARCHETTI LUCIANO NC 1964 A6 VALLECAMONICA 00'59,43 00'13,31

53 (40) MUNARO GIORGIO 194,51 1969 A5 BELLUNO 00'59,64 00'13,52

54 (33) MARCON ANDREA 150,7 1969 A5 FELTRE 00'59,66 00'13,54

55 (38) CONTI PAOLO 172,23 1963 A6 CUNEO 00'59,84 00'13,72

56 (100) SCARDONI STEFANO NC 1974 A4 BIELLA 01'00,66 00'14,54

57 (39) GREGGIO ANTONIO 180,46 1963 A6 BELLUNO 01'00,73 00'14,61

58 (70) OTTELLI ALESSANDRO NC 1964 A6 BRESCIA 01'00,84 00'14,72

59 (46) GALLINA NEDDO 244,03 1966 A6 TREVISO 01'00,96 00'14,84

60 (109) MUNARETTO GIUSEPPE NC 1977 A4 VARESE 01'01,24 00'15,12

61 (50) BASTINO TIZIANO 320,69 1974 A4 DOMODOSSOLA 01'01,31 00'15,19

62 (119) BERGONZI NICOLA NC 1979 A3 PIACENZA 01'01,99 00'15,87

63 (105) BERTANZA ISAC NC 1976 A4 SALO' 01'02,12 00'16,00

64 (69) D'ALESSANDRA WALTER NC 1965 A6 TORINO 01'02,29 00'16,17

65 (78) PALUMBO MASSIMILIANO NC 1969 A5 VARESE 01'02,52 00'16,40

66 (99) ROCCA ALDO NC 1973 A4 VALTELLINESE 01'02,57 00'16,45

67 (67) MAGRO ANGELO NC 1963 A6 BELLUNO 01'02,57 00'16,45

68 (86) GARLANDO LUCA NC 1971 A5 VERCELLI 01'03,30 00'17,18

69 (93) TREMONTI TIZIANO NC 1977 A4 CADORE 01'03,97 00'17,85

70 (65) GIANPAOLI PIETRO NC 1967 A6 CARNICA 01'04,30 00'18,18

71 (84) MACINATA IVANO NC 1969 A5 VALLECAMONICA 01'04,34 00'18,22

72 (62) COLOMBO ANDREA NC 1965 A6 INTRA 01'04,84 00'18,72

73 (49) MARIANI ANDREA 315,17 1966 A6 VARESE 01'05,20 00'19,08

74 (88) PICCOLI MICHELE NC 1972 A5 VERONA 01'05,23 00'19,11

75 (55) CORGNIER ELIO NC 1966 A6 AOSTA 01'05,37 00'19,25

76 (43) ZANCHETTA ANTONIO 201,64 1967 A6 COMO 01'06,33 00'20,21

77 (102) GRASSI NICOLA NC 1974 A4 BERGAMO 01'06,54 00'20,42

78 (64) LANZA CLAUDIO NC 1964 A6 BIELLA 01'06,81 00'20,69

79 (94) ZANOTTI ANDREA NC 1976 A4 BRESCIA 01'07,28 00'21,16

80 (97) MORO ENRICO NC 1973 A4 VALDOBBIADENE 01'07,55 00'21,43

81 (75) GARIN RINALDO NC 1969 A5 AOSTA 01'08,22 00'22,10

82 (56) PIACENZA SILVANO NC 1963 A6 BIELLA 01'08,35 00'22,23

83 (71) FRATI PAOLO NC 1972 A5 PARMA 01'08,65 00'22,53

84 (81) ARGENTI GIOVANNI NC 1968 A5 FELTRE 01'08,82 00'22,70

85 (53) MOZZONI ERNESTO NC 1964 A6 BRESCIA 01'09,18 00'23,06

86 (117) BLANCHETTI DAVIDE NC 1983 A2 IVREA 01'09,31 00'23,19

87 (87) CHIODIN STEFANO NC 1969 A5 VARESE 01'09,73 00'23,61

88 (52) PRESA STEFANO NC 1965 A6 VERONA 01'10,09 00'23,97

89 (95) CONTI MAURIZIO NC 1975 A4 DOMODOSSOLA 01'11,04 00'24,92

90 (104) NUBIANI FEDERICO NC 1976 A4 PALMANOVA 01'11,41 00'25,29

91 (91) BARBIERI MATTEO NC 1972 A5 COMO 01'11,43 00'25,31

92 (73) EVANDRI ALESSANDRO NC 1969 A5 ABRUZZI 01'11,51 00'25,39

93 (101) NICOLINI CRISTIAN NC 1975 A4 BRESCIA 01'11,75 00'25,63

94 (83) CAVANUS FABRIZIO NC 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 01'11,79 00'25,67

95 (112) DE CAMPO FRANCESCA NC 1994 A1 VALTELLINESE 01'12,14 00'26,02

96 (89) CODA GIUSEPPE NC 1969 A5 TORINO 01'13,45 00'27,33

97 (85) MAFFEZZINI ALIOSCIA NC 1972 A5 VALTELLINESE 01'16,00 00'29,88

98 (77) MAGNI PAOLO NC 1972 A5 MILANO 01'17,20 00'31,08

99 (51) MARINI IVANO 399,99 1965 A6 TREVISO 01'17,71 00'31,59

100 (82) DALAIDI ROBERTO NC 1969 A5 BRESCIA 01'17,86 00'31,74



101 (74) TAVELLI WILLIAM NC 1971 A5 BRESCIA 01'18,46 00'32,34

102 (108) VICINI ANDREA NC 1976 A4 PARMA 01'20,41 00'34,29

103 (111) MAGNANI VIVIANO NC 1977 A4 MODENA 01'20,98 00'34,86

104 (90) COCETTA MARCO NC 1968 A5 PALMANOVA 01'21,05 00'34,93

105 (63) BETHAZ OSVALDO NC 1966 A6 AOSTA 01'21,31 00'35,19

106 (80) FRARE ALESSANDRO NC 1972 A5 VALDOBBIADENE 01'21,96 00'35,84

107 (68) BARTI GIUSEPPE NC 1963 A6 PIACENZA 01'22,34 00'36,22

108 (103) GUGGERI LUCA NC 1973 A4 COMO 01'23,72 00'37,60

109 (98) MUSSINO STEFANO NC 1973 A4 TORINO 01'25,91 00'39,79

110 (120) MIOLA ELENA NC 1981 A3 UDINE 01'27,32 00'41,20

111 (76) TONON  FLAVIO NC 1970 A5 CONEGLIANO 01'28,54 00'42,42

112 (122) PEDRONI FABRIZIO NC 1981 A3 VARESE 01'31,46 00'45,34

113 (58) DE BORTOLI PAOLO NC 1964 A6 TREVISO 02'04,73 01'18,61

114 (115) CORTELLAZZO GIADA NC 1981 A3 UDINE 02'15,82 01'29,70

f.to il Giudice Arbitro



punteggio classificati

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B7 B8 B9 B10 B11 B12

1 TRENTO 1684 24 0 0 2 4 2 1 5 3 3 2 2 0

2 BERGAMO 1249 19 0 0 0 2 2 3 4 2 3 1 2 0

3 VALTELLINESE 1165 20 0 1 0 3 2 1 6 3 1 2 1 0

4 BELLUNO 1062 17 0 0 0 0 2 4 5 3 2 1 0 0

5 AOSTA 604 13 0 0 0 0 2 2 3 1 2 1 2 0

6 FELTRE 564 10 0 0 0 0 2 1 1 2 3 1 0 0

7 BRESCIA 522 13 0 1 1 2 2 3 2 2 0 0 0 0

8 CADORE 408 6 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 1 0

9 BIELLA 398 10 0 0 1 1 0 4 1 1 1 0 1 0

10 VERONA 386 7 0 0 0 1 1 2 1 1 1 0 0 0

11 VARESE 324 8 0 0 1 1 2 2 0 1 1 0 0 0

12 CUNEO 300 6 0 0 0 1 1 1 2 0 1 0 0 0

13 LECCO 298 7 0 0 0 0 0 0 4 2 0 1 0 0

14 CARNICA 297 6 0 1 0 1 0 2 0 0 1 0 1 0

15 TORINO 297 10 0 0 0 2 2 1 3 1 0 1 0 0

16 TREVISO 200 6 0 0 0 0 0 3 1 1 1 0 0 0

17 VALLECAMONICA 168 3 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0

18 VERCELLI 164 3 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0

19 COMO 153 4 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0

20 DOMODOSSOLA 147 4 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0

21 MILANO 134 6 0 0 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0

22 CONEGLIANO 134 6 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 0 0

23 UDINE 118 4 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0

24 MODENA 114 3 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0

25 VALDOBBIADENE 106 6 0 0 0 1 1 0 3 1 0 0 0 0

26 PALMANOVA 93 3 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0

27 PORDENONE 92 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

28 INTRA 80 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

29 MONZA 77 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

30 CREMONA - MANTOVA 73 3 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0

31 PARMA 72 3 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0

32 IVREA 47 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

33 ABRUZZI 43 3 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0

34 PIACENZA 41 3 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0

35 SALO' 40 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

36 CASALE MONFERRATO 14 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

37 PAVIA 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

11673 248 0 6 9 29 34 36 48 29 29 16 12 0
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punteggio classificati

class SEZIONE (3 class) totali B1 B2 B3 B4 B5 B6

1 TREVISO 183 9 3 3 0 2 1 0

2 BERGAMO 168 4 0 1 0 1 0 2

3 TRENTO 167 3 1 0 0 1 1 0

4 VARESE 148 3 1 0 0 1 0 1

5 MODENA 143 6 1 3 0 2 0 0

6 VALDOBBIADENE 104 2 0 0 0 1 0 1

7 ABRUZZI 83 3 0 0 0 1 1 1

8 TORINO 79 4 0 3 0 0 1 0

9 PIACENZA 73 1 0 1 0 0 0 0

10 VALTELLINESE 70 1 0 0 0 0 0 1

11 UDINE 68 1 0 0 0 0 1 0

12 PALMANOVA 63 2 0 0 0 2 0 0

13 BIELLA 63 2 0 0 0 0 0 2

14 CREMONA - MANTOVA 59 3 0 0 0 2 1 0

15 CARNICA 51 1 0 0 0 0 1 0

16 CONEGLIANO 49 1 0 0 0 0 0 1

17 INTRA 39 1 0 1 0 0 0 0

18 FELTRE 28 1 0 0 0 0 0 1

19 DOMODOSSOLA 21 1 0 0 0 1 0 0

20 BELLUNO 9 1 0 0 0 0 1 0

21 LECCO 6 1 0 1 0 0 0 0

1673 51 6 13 0 14 8 10

299 6 19 9 29 34 36 62 37 39 16 12 0

f.to il Giudice Arbitro

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo ANA "Conte CALEPPIO"
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI

TOTALI ASSOLUTI



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 231

1 (1) BELLARDINI DANIEL 216,46 1985 A2 BRESCIA 00'46,12 00'00,00 66,00

2 (15) FERIGO MASSIMILIANO 45,37 1985 A2 CARNICA 00'50,00 00'03,88 55,00

3 (113) PITTIN ALESSIA NC 1983 A2 UDINE 00'52,39 00'06,27 44,00

4 (47) ROVEDO MIRCO 275,38 1983 A2 PORDENONE 00'59,08 00'12,96 33,00

5 (117) BLANCHETTI DAVIDE NC 1983 A2 IVREA 01'09,31 00'23,19 22,00

6 (112) DE CAMPO FRANCESCA NC 1994 A1 VALTELLINESE 01'12,14 00'26,02 11,00

Soci effettivi Alpini - categoria A3 345

1 (23) DIONORI MAURO 67,86 1978 A3 CADORE 00'46,75 00'00,00 69,00

2 (3) NOLLI MAURIZIO 24,48 1979 A3 BRESCIA 00'47,42 00'00,67 61,33

3 (121) MARCHETTI LUCA NC 1979 A3 TRENTO 00'53,41 00'06,66 53,67

4 (45) GONZO ALESSANDRO 241,15 1978 A3 TRENTO 00'53,90 00'07,15 46,00

5 (118) SCARPARO LUCA NC 1981 A3 BIELLA 00'58,83 00'12,08 38,33

6 (119) BERGONZI NICOLA NC 1979 A3 PIACENZA 01'01,99 00'15,24 30,67

7 (120) MIOLA ELENA NC 1981 A3 UDINE 01'27,32 00'40,57 23,00

8 (122) PEDRONI FABRIZIO NC 1981 A3 VARESE 01'31,46 00'44,71 15,33

9 (115) CORTELLAZZO GIADA NC 1981 A3 UDINE 02'15,82 01'29,07 7,67

Soci effettivi Alpini - categoria A4 1335

1 (2) PIANTONI GIAN MAURO 10, 1975 A4 BERGAMO 00'46,91 00'00,00 89,00

2 (4) BECCARI ANTONIO 20, 1974 A4 TRENTO 00'47,20 00'00,29 85,93

3 (13) RIZZI MORENO 33,88 1975 A4 TRENTO 00'48,54 00'01,63 82,86

4 (107) RICETTI FABRIZIO NC 1977 A4 VALTELLINESE 00'50,81 00'03,90 79,79

5 (5) TADINA  DIEGO 228,68 1977 A4 DOMODOSSOLA 00'52,97 00'06,06 76,72

6 (106) BONAZZA RICCARDO NC 1976 A4 TRENTO 00'53,07 00'06,16 73,66

7 (31) BOTTACINI ALBERTO 122,09 1973 A4 VERONA 00'53,35 00'06,44 70,59

8 (16) GALBIATI GIUSEPPE 50, 1974 A4 MILANO 00'53,83 00'06,92 67,52

9 (110) LUCCHINI FRANCESCO NC 1975 A4 CARNICA 00'54,08 00'07,17 64,45

10 (48) OMODEO PIERPAOLO 304,95 1974 A4 TRENTO 00'54,35 00'07,44 61,38

11 (36) RENA FLAVIO 168,73 1976 A4 TORINO 00'54,58 00'07,67 58,31

12 (29) FRANCO ALESSANDRO 117,09 1975 A4 CUNEO 00'56,44 00'09,53 55,24

13 (96) PEGORARI LUCA NC 1975 A4 VALTELLINESE 00'58,80 00'11,89 52,17

14 (100) SCARDONI STEFANO NC 1974 A4 BIELLA 01'00,66 00'13,75 49,10

15 (109) MUNARETTO GIUSEPPE NC 1977 A4 VARESE 01'01,24 00'14,33 46,03

16 (50) BASTINO TIZIANO 320,69 1974 A4 DOMODOSSOLA 01'01,31 00'14,40 42,97

17 (105) BERTANZA ISAC NC 1976 A4 SALO' 01'02,12 00'15,21 39,90

18 (99) ROCCA ALDO NC 1973 A4 VALTELLINESE 01'02,57 00'15,66 36,83

19 (93) TREMONTI TIZIANO NC 1977 A4 CADORE 01'03,97 00'17,06 33,76

20 (102) GRASSI NICOLA NC 1974 A4 BERGAMO 01'06,54 00'19,63 30,69

21 (94) ZANOTTI ANDREA NC 1976 A4 BRESCIA 01'07,28 00'20,37 27,62

22 (97) MORO ENRICO NC 1973 A4 VALDOBBIADENE 01'07,55 00'20,64 24,55

23 (95) CONTI MAURIZIO NC 1975 A4 DOMODOSSOLA 01'11,04 00'24,13 21,48

24 (104) NUBIANI FEDERICO NC 1976 A4 PALMANOVA 01'11,41 00'24,50 18,41

25 (101) NICOLINI CRISTIAN NC 1975 A4 BRESCIA 01'11,75 00'24,84 15,34

26 (108) VICINI ANDREA NC 1976 A4 PARMA 01'20,41 00'33,50 12,28

27 (111) MAGNANI VIVIANO NC 1977 A4 MODENA 01'20,98 00'34,07 9,21

28 (103) GUGGERI LUCA NC 1973 A4 COMO 01'23,72 00'36,81 6,14
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29 (98) MUSSINO STEFANO NC 1973 A4 TORINO 01'25,91 00'39,00 3,07

Soci effettivi Alpini - categoria A5 1645

1 (11) MONTI CRISTIAN 20, 1969 A5 CADORE 00'46,53 00'00,00 94,00

2 (10) DE TOMA MARCO   20, 1969 A5 BERGAMO 00'48,13 00'01,60 91,24

3 (18) FONTANIVE SANDRO 55,26 1969 A5 BELLUNO 00'49,97 00'03,44 88,47

4 (9) RASOM DARIO 109,61 1968 A5 TRENTO 00'51,34 00'04,81 85,71

5 (17) MARINO MASSIMILIANO 50,16 1969 A5 CUNEO 00'51,58 00'05,05 82,94

6 (24) CERONI PIER SANDRO 88,83 1968 A5 BERGAMO 00'52,51 00'05,98 80,18

7 (14) MORELLI GABRIELE 39,91 1972 A5 MONZA 00'52,62 00'06,09 77,41

8 (27) LORENZI MARCO 96,67 1972 A5 TRENTO 00'53,59 00'07,06 74,65

9 (30) GRANGE MARCO 117,88 1969 A5 AOSTA 00'53,91 00'07,38 71,88

10 (37) BORASIO MATTEO 170,43 1971 A5 VERCELLI 00'54,01 00'07,48 69,12

11 (25) CIANI STEFANO 90,25 1968 A5 PALMANOVA 00'56,37 00'09,84 66,35

12 (72) NEGRINI VITO NC 1970 A5 VALTELLINESE 00'57,21 00'10,68 63,59

13 (35) PRADA ROLANDO 165, 1972 A5 TORINO 00'57,83 00'11,30 60,82

14 (40) MUNARO GIORGIO 194,51 1969 A5 BELLUNO 00'59,64 00'13,11 58,06

15 (33) MARCON ANDREA 150,7 1969 A5 FELTRE 00'59,66 00'13,13 55,29

16 (78) PALUMBO MASSIMILIANO NC 1969 A5 VARESE 01'02,52 00'15,99 52,53

17 (86) GARLANDO LUCA NC 1971 A5 VERCELLI 01'03,30 00'16,77 49,76

18 (84) MACINATA IVANO NC 1969 A5 VALLECAMONICA 01'04,34 00'17,81 47,00

19 (88) PICCOLI MICHELE NC 1972 A5 VERONA 01'05,23 00'18,70 44,24

20 (75) GARIN RINALDO NC 1969 A5 AOSTA 01'08,22 00'21,69 41,47

21 (71) FRATI PAOLO NC 1972 A5 PARMA 01'08,65 00'22,12 38,71

22 (81) ARGENTI GIOVANNI NC 1968 A5 FELTRE 01'08,82 00'22,29 35,94

23 (87) CHIODIN STEFANO NC 1969 A5 VARESE 01'09,73 00'23,20 33,18

24 (91) BARBIERI MATTEO NC 1972 A5 COMO 01'11,43 00'24,90 30,41

25 (73) EVANDRI ALESSANDRO NC 1969 A5 ABRUZZI 01'11,51 00'24,98 27,65

26 (83) CAVANUS FABRIZIO NC 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 01'11,79 00'25,26 24,88

27 (89) CODA GIUSEPPE NC 1969 A5 TORINO 01'13,45 00'26,92 22,12

28 (85) MAFFEZZINI ALIOSCIA NC 1972 A5 VALTELLINESE 01'16,00 00'29,47 19,35

29 (77) MAGNI PAOLO NC 1972 A5 MILANO 01'17,20 00'30,67 16,59

30 (82) DALAIDI ROBERTO NC 1969 A5 BRESCIA 01'17,86 00'31,33 13,82

31 (74) TAVELLI WILLIAM NC 1971 A5 BRESCIA 01'18,46 00'31,93 11,06

32 (90) COCETTA MARCO NC 1968 A5 PALMANOVA 01'21,05 00'34,52 8,29

33 (80) FRARE ALESSANDRO NC 1972 A5 VALDOBBIADENE 01'21,96 00'35,43 5,53

34 (76) TONON  FLAVIO NC 1970 A5 CONEGLIANO 01'28,54 00'42,01 2,76

Soci effettivi Alpini - categoria A6 1776

1 (12) SIORPAES ROBERTO 20, 1964 A6 CADORE 00'47,69 00'00,00 96,00

2 (8) MORANDINI DARIO 42,47 1964 A6 TRENTO 00'50,31 00'02,62 93,33

3 (6) DA ROS CLAUDIO 23,64 1966 A6 BELLUNO 00'50,51 00'02,82 90,67

4 (21) CARAZZAI LUCA 63,99 1965 A6 FELTRE 00'51,08 00'03,39 88,00

5 (19) CORADAZZI ADELINO 57,42 1964 A6 CADORE 00'52,53 00'04,84 85,33

6 (28) FREZZATO MASSIMO 112,34 1963 A6 BIELLA 00'53,06 00'05,37 82,67

7 (22) SODO FILIPPO 67,51 1967 A6 BERGAMO 00'53,72 00'06,03 80,00

8 (20) MARCHI GIORGIO 57,78 1966 A6 VERONA 00'54,43 00'06,74 77,33

9 (26) RAISONI GIULIANO 95,35 1963 A6 BERGAMO 00'54,57 00'06,88 74,67

10 (41) REGIS SILVIO 195,19 1967 A6 BIELLA 00'55,71 00'08,02 72,00

11 (57) SCHNEIDER GIANPIERO NC 1966 A6 CARNICA 00'56,57 00'08,88 69,33

12 (42) BARP ROMANO 199,54 1967 A6 BELLUNO 00'56,90 00'09,21 66,67

13 (54) GIUDICI ENRICO NC 1963 A6 BERGAMO 00'57,38 00'09,69 64,00

14 (32) COLOMBINI CESARE 149,65 1963 A6 BRESCIA 00'58,51 00'10,82 61,33

15 (44) GADDA MAURO 214,15 1963 A6 VARESE 00'59,28 00'11,59 58,67

16 (34) CANCLINI DAVIDE 162, 1963 A6 VALTELLINESE 00'59,42 00'11,73 56,00

17 (59) ARCHETTI LUCIANO NC 1964 A6 VALLECAMONICA 00'59,43 00'11,74 53,33



18 (38) CONTI PAOLO 172,23 1963 A6 CUNEO 00'59,84 00'12,15 50,67

19 (39) GREGGIO ANTONIO 180,46 1963 A6 BELLUNO 01'00,73 00'13,04 48,00

20 (70) OTTELLI ALESSANDRO NC 1964 A6 BRESCIA 01'00,84 00'13,15 45,33

21 (46) GALLINA NEDDO 244,03 1966 A6 TREVISO 01'00,96 00'13,27 42,67

22 (69) D'ALESSANDRA WALTER NC 1965 A6 TORINO 01'02,29 00'14,60 40,00

23 (67) MAGRO ANGELO NC 1963 A6 BELLUNO 01'02,57 00'14,88 37,33

24 (65) GIANPAOLI PIETRO NC 1967 A6 CARNICA 01'04,30 00'16,61 34,67

25 (62) COLOMBO ANDREA NC 1965 A6 INTRA 01'04,84 00'17,15 32,00

26 (49) MARIANI ANDREA 315,17 1966 A6 VARESE 01'05,20 00'17,51 29,33

27 (55) CORGNIER ELIO NC 1966 A6 AOSTA 01'05,37 00'17,68 26,67

28 (43) ZANCHETTA ANTONIO 201,64 1967 A6 COMO 01'06,33 00'18,64 24,00

29 (64) LANZA CLAUDIO NC 1964 A6 BIELLA 01'06,81 00'19,12 21,33

30 (56) PIACENZA SILVANO NC 1963 A6 BIELLA 01'08,35 00'20,66 18,67

31 (53) MOZZONI ERNESTO NC 1964 A6 BRESCIA 01'09,18 00'21,49 16,00

32 (52) PRESA STEFANO NC 1965 A6 VERONA 01'10,09 00'22,40 13,33

33 (51) MARINI IVANO 399,99 1965 A6 TREVISO 01'17,71 00'30,02 10,67

34 (63) BETHAZ OSVALDO NC 1966 A6 AOSTA 01'21,31 00'33,62 8,00

35 (68) BARTI GIUSEPPE NC 1963 A6 PIACENZA 01'22,34 00'34,65 5,33

36 (58) DE BORTOLI PAOLO NC 1964 A6 TREVISO 02'04,73 01'17,04 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B7 2646

1 (167) POMONI FAUSTO 25,52 1961 B7 LECCO 00'40,26 00'00,00 108,00

2 (161) ROSSI ANDREA 54,49 1962 B7 BERGAMO 00'40,70 00'00,44 105,75

3 (163) GUALLA ALFREDO 29,83 1962 B7 AOSTA 00'40,72 00'00,46 103,50

4 (166) ZANET BRUNO 20, 1960 B7 TRENTO 00'40,74 00'00,48 101,25

5 (151) SCAGNOL ANDREA 10,37 1960 B7 TRENTO 00'41,14 00'00,88 99,00

6 (159) PLANCHESTAINER MARCO 28,97 1959 B7 TRENTO 00'41,49 00'01,23 96,75

7 (178) BATTAGLIA SILVANO 123,41 1962 B7 TREVISO 00'41,97 00'01,71 94,50

8 (175) TOMBA MARIO 98,21 1962 B7 COMO 00'42,07 00'01,81 92,25

9 (170) SETTI GIANFRANCO 26, 1958 B7 TRENTO 00'42,52 00'02,26 90,00

10 (200) PARIGI STEFANO 200,95 1962 B7 BERGAMO 00'42,78 00'02,52 87,75

11 (285) POLATTI ADRIANO NC 1961 B7 VALTELLINESE 00'42,79 00'02,53 85,50

12 (169) FULLIN MANUELE 77,91 1962 B7 BELLUNO 00'42,86 00'02,60 83,25

13 (172) MIGLIORATI SERGIO 34,48 1959 B7 BERGAMO 00'43,02 00'02,76 81,00

14 (192) BRECCIAROLI LUIGI 171,32 1961 B7 BELLUNO 00'43,64 00'03,38 78,75

15 (215) FABRINETTI MARIO 337,36 1961 B7 BELLUNO 00'44,20 00'03,94 76,50

16 (180) NARDI CELESTE 129,05 1961 B7 BELLUNO 00'45,02 00'04,76 74,25

17 (154) GALBUSERA GUIDO 111,31 1958 B7 VALTELLINESE 00'45,06 00'04,80 72,00

18 (274) TOGNI SILVIO NC 1961 B7 VALTELLINESE 00'45,31 00'05,05 69,75

19 (293) MARIOTTI SEVERINO NC 1958 B7 VALLECAMONICA 00'45,49 00'05,23 67,50

20 (287) ANALOTTI DARIO NC 1961 B7 BRESCIA 00'46,32 00'06,06 65,25

21 (272) TRABUCCHI OLIVIERO NC 1961 B7 VALTELLINESE 00'46,60 00'06,34 63,00

22 (288) ASTEGIANO GIUSEPPE NC 1962 B7 CUNEO 00'46,61 00'06,35 60,75

23 (181) BORDAZZI SERGIO 138,8 1958 B7 BERGAMO 00'47,84 00'07,58 58,50

24 (189) TAGLIAFERRO MAURIZIO 164,02 1959 B7 LECCO 00'48,21 00'07,95 56,25

25 (290) MOSCA BRUNO NC 1961 B7 BELLUNO 00'48,26 00'08,00 54,00

26 (266) COMPAGNONI FLAVIO NC 1958 B7 VALTELLINESE 00'49,09 00'08,83 51,75

27 (280) POROTTO MARCO NC 1962 B7 VALTELLINESE 00'50,24 00'09,98 49,50

28 (208) BAZZANELLA MARCO 266,96 1959 B7 TRENTO 00'50,51 00'10,25 47,25

29 (273) TAGLIABO' GIOVANNI NC 1959 B7 VERCELLI 00'50,82 00'10,56 45,00

30 (278) PASSARELLA MASSIMO NC 1961 B7 BIELLA 00'50,82 00'10,56 42,75

31 (276) ROCCON  ADRIANO NC 1960 B7 CONEGLIANO 00'51,44 00'11,18 40,50

32 (283) POETTO ROBERTO NC 1958 B7 CUNEO 00'51,61 00'11,35 38,25

33 (296) PEDRAZZINI LUCIO NC 1961 B7 VERONA 00'52,13 00'11,87 36,00

34 (286) BAUDRACCO DANIELE NC 1960 B7 TORINO 00'53,92 00'13,66 33,75

35 (269) CARLIG ANTONIO NC 1961 B7 BRESCIA 00'54,25 00'13,99 31,50



36 (281) MEROTTO MAURIZIO NC 1962 B7 VALDOBBIADENE 00'55,01 00'14,75 29,25

37 (289) LILLAZ LAURO NC 1962 B7 AOSTA 00'55,92 00'15,66 27,00

38 (268) GIAVON MASSIMO NC 1959 B7 AOSTA 00'56,00 00'15,74 24,75

39 (271) SARBORARIA FRANCO NC 1960 B7 TORINO 00'57,55 00'17,29 22,50

40 (270) CAVALCABO' AGOSTINO NC 1958 B7 CREMONA - MANTOVA 00'58,54 00'18,28 20,25

41 (284) DALL'ACQUA ENRICO NC 1960 B7 VALDOBBIADENE 01'00,53 00'20,27 18,00

42 (277) DE CECCO RICCARDO NC 1962 B7 FELTRE 01'01,36 00'21,10 15,75

43 (291) DANNA ROBERTO NC 1961 B7 CASALE MONFERRATO 01'01,76 00'21,50 13,50

44 (292) MANZONI DOMENICO NC 1958 B7 LECCO 01'02,47 00'22,21 11,25

45 (297) MAGGIORE PAOLO NC 1960 B7 TORINO 01'03,34 00'23,08 9,00

46 (295) GUZZELLA DARIO NC 1958 B7 VALDOBBIADENE 01'05,60 00'25,34 6,75

47 (282) LUPI ROBERTO NC 1962 B7 PIACENZA 01'06,70 00'26,44 4,50

48 (279) VALSECCHI GIUSEPPE NC 1958 B7 LECCO 01'17,25 00'36,99 2,25

Soci effettivi Alpini - categoria B8 1335

1 (152) BAIO MASSIMO 31,56 1956 B8 LECCO 00'41,24 00'00,00 89,00

2 (153) SALERNO ALFREDO 32,13 1957 B8 VERONA 00'41,93 00'00,69 85,93

3 (173) VETTORAZZI FRANCO 81,96 1957 B8 TRENTO 00'42,65 00'01,41 82,86

4 (207) COMAPAGNONI CANDIDO 257,2 1955 B8 VALTELLINESE 00'42,77 00'01,53 79,79

5 (254) CONTRINI DUILIO NC 1957 B8 BRESCIA 00'44,47 00'03,23 76,72

6 (156) MARCON ANGELO 84,76 1957 B8 FELTRE 00'44,54 00'03,30 73,66

7 (183) GIOS UMBERTO 151,12 1955 B8 TRENTO 00'45,08 00'03,84 70,59

8 (182) CORBELLA PIERO MARIA 146,97 1954 B8 BERGAMO 00'45,75 00'04,51 67,52

9 (259) SALVADORI FEDORINO NC 1955 B8 VALTELLINESE 00'47,50 00'06,26 64,45

10 (198) DECIMA PIO 187,73 1955 B8 BELLUNO 00'47,87 00'06,63 61,38

11 (250) BRICALLI ERSILIO NC 1957 B8 VALTELLINESE 00'48,66 00'07,42 58,31

12 (191) BENINCÀ GUIDO 168, 1955 B8 FELTRE 00'48,77 00'07,53 55,24

13 (199) OGNIBENI CESARINO 188,82 1954 B8 TRENTO 00'49,26 00'08,02 52,17

14 (212) TALAMINI LUCIO 316,15 1956 B8 BELLUNO 00'51,34 00'10,10 49,10

15 (202) MUNARETTO MAURIZIO 206,07 1954 B8 VARESE 00'51,43 00'10,19 46,03

16 (258) PALMIERI ROBERTO NC 1953 B8 UDINE 00'52,79 00'11,55 42,97

17 (260) NEGRONI OSCAR NC 1957 B8 BERGAMO 00'53,21 00'11,97 39,90

18 (206) PARISSENTI PIER EMILIO 249,44 1957 B8 BELLUNO 00'54,35 00'13,11 36,83

19 (256) MANERA GIUSEPPE NC 1954 B8 TREVISO 00'54,93 00'13,69 33,76

20 (211) BIANCHETTI OSVALDO 314,72 1953 B8 BRESCIA 00'55,19 00'13,95 30,69

21 (264) TAGLIETTI PAOLO NC 1955 B8 CREMONA - MANTOVA 00'58,39 00'17,15 27,62

22 (265) SARTORI MARCO NC 1955 B8 AOSTA 01'03,14 00'21,90 24,55

23 (251) ANDREOLA GIROLAMO NC 1955 B8 VALDOBBIADENE 01'04,63 00'23,39 21,48

24 (253) GANDINI STEFANO NC 1957 B8 MILANO 01'09,91 00'28,67 18,41

25 (261) GUERRA GIANCARLO NC 1953 B8 BIELLA 01'09,92 00'28,68 15,34

26 (255) MAINETTI FABRIZIO NC 1953 B8 LECCO 01'14,31 00'33,07 12,28

27 (263) MELGARA MARCELLO NC 1956 B8 TORINO 01'14,32 00'33,08 9,21

28 (252) NICCOLAI CARLO NC 1955 B8 ABRUZZI 01'17,19 00'35,95 6,14

29 (262) CIRESA LUIGI NC 1953 B8 MILANO 01'18,65 00'37,41 3,07

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1335

1 (171) AZZALEA MAURO 46,01 1952 B9 AOSTA 00'42,69 00'00,00 89,00

2 (165) SILVA PIER CARLO 32,67 1950 B9 MODENA 00'43,13 00'00,44 85,93

3 (155) MARCHI FRANCO 53,61 1949 B9 TRENTO 00'43,71 00'01,02 82,86

4 (176) DI LORETO FULVIO 99,59 1949 B9 AOSTA 00'46,02 00'03,33 79,79

5 (186) TOLLARDO GIOVANNI 155,85 1949 B9 FELTRE 00'46,20 00'03,51 76,72

6 (168) STEFANI UGO 46,66 1951 B9 TRENTO 00'46,46 00'03,77 73,66

7 (187) GRASSI GIOVANNI 158,23 1949 B9 BERGAMO 00'47,44 00'04,75 70,59

8 (190) WILLEIT ANTONIO COSTANTINO 164,53 1951 B9 TRENTO 00'47,73 00'05,04 67,52

9 (164) DE PARIS SILVANO 67,01 1950 B9 BELLUNO 00'47,79 00'05,10 64,45

10 (177) PITTINO NICOLINO 106,61 1949 B9 CARNICA 00'48,33 00'05,64 61,38



11 (184) TOSETTO ALBERTO 153,3 1950 B9 VERONA 00'48,49 00'05,80 58,31

12 (247) NEGRI ALBERTO NC 1949 B9 VALTELLINESE 00'48,50 00'05,81 55,24

13 (193) BERTELLE ADRIANO 173,13 1948 B9 FELTRE 00'49,18 00'06,49 52,17

14 (195) DE BORTOLI FULVIO 177,83 1948 B9 FELTRE 00'50,62 00'07,93 49,10

15 (201) BERERA CARMELO 203,85 1949 B9 BERGAMO 00'50,87 00'08,18 46,03

16 (242) COLOMBO PIERO NC 1952 B9 VARESE 00'51,23 00'08,54 42,97

17 (248) JANNO EGIDIO NC 1951 B9 BIELLA 00'52,91 00'10,22 39,90

18 (210) BORTOT ELFI 277,4 1950 B9 BELLUNO 00'53,03 00'10,34 36,83

19 (204) COLOMBERA  GIOVANNI 235,75 1951 B9 CONEGLIANO 00'54,26 00'11,57 33,76

20 (197) TONIOLO DOMENICO 187,27 1951 B9 PORDENONE 00'55,54 00'12,85 30,69

21 (241) DI MATTEO GIOVANNINO NC 1952 B9 BERGAMO 00'57,17 00'14,48 27,62

22 (239) BLANCHETTI GUIDO NC 1951 B9 IVREA 01'00,73 00'18,04 24,55

23 (237) ROSSI ALFREDO NC 1948 B9 PARMA 01'04,06 00'21,37 21,48

24 (246) NOTARI FABRIZIO NC 1948 B9 MODENA 01'07,11 00'24,42 18,41

25 (249) FABRETTO LUCIANO NC 1950 B9 TREVISO 01'17,81 00'35,12 15,34

26 (243) BRUNA BARTOLOMEO NC 1949 B9 CUNEO 01'19,07 00'36,38 12,28

27 (236) IANDIMARINO DOMENICO NC 1948 B9 ABRUZZI 01'21,07 00'38,38 9,21

28 (240) CONTI GIANFRANCO NC 1951 B9 DOMODOSSOLA 01'30,44 00'47,75 6,14

29 (245) DABUSTI  FRANCO NC 1950 B9 PAVIA 01'36,39 00'53,70 3,07

Soci effettivi Alpini - categoria B10 646

1 (157) BAVO GIUSEPPE 97,61 1946 B10 VALTELLINESE 00'43,07 00'00,00 76,00

2 (158) MARCHI GIORGIO 79,59 1945 B10 TRENTO 00'45,98 00'02,91 71,25

3 (174) FUMASONI ROBERTO 89, 1946 B10 VALTELLINESE 00'46,53 00'03,46 66,50

4 (188) FACCHIN FAUSTO 159,95 1944 B10 FELTRE 00'49,10 00'06,03 61,75

5 (179) DE ROCCO NADIR 128,86 1946 B10 BELLUNO 00'49,78 00'06,71 57,00

6 (203) FERRI GIUSEPPE 213,97 1944 B10 BERGAMO 00'50,08 00'07,01 52,25

7 (231) LAFFRANC MAURIZIO NC 1947 B10 AOSTA 00'51,17 00'08,10 47,50

8 (194) PEDROTTI GIANCARLO 173,83 1944 B10 TRENTO 00'52,35 00'09,28 42,75

9 (228) BONATO RENZO NC 1947 B10 TORINO 00'57,81 00'14,74 38,00

10 (229) MONTESEL  GRAZIANO NC 1946 B10 CONEGLIANO 00'58,06 00'14,99 33,25

11 (230) LEPRE UGO NC 1945 B10 PORDENONE 01'01,98 00'18,91 28,50

12 (227) ORLANDINI ALESSANDRO NC 1947 B10 MILANO 01'14,65 00'31,58 23,75

13 (233) GALLI GIANLUIGI NC 1946 B10 LECCO 01'18,19 00'35,12 19,00

14 (226) MENEGHIN  GIOVANNI NC 1946 B10 CONEGLIANO 01'23,88 00'40,81 14,25

15 (234) DAL POS  EDOARDO NC 1944 B10 CONEGLIANO 01'26,39 00'43,32 9,50

16 (235) GALBIATI GIANFRANCO NC 1943 B10 MILANO 01'30,50 00'47,43 4,75

Soci effettivi Alpini - categoria B11 468

1 (196) PALLAORO CELESTINO 179,6 1936 B12 TRENTO 00'50,07 00'00,00 72,00

2 (205) MOLIGNONI ENZO 246,45 1941 B11 TRENTO 00'51,39 00'01,32 66,00

3 (222) SEGHEZZI ALESSANDRO NC 1938 B11 BERGAMO 00'52,75 00'02,68 60,00

4 (224) RICETTI ELIGIO NC 1941 B11 VALTELLINESE 00'54,68 00'04,61 54,00

5 (209) GIOVANARDI CLAUDIO 268,11 1939 B11 INTRA 00'55,94 00'05,87 48,00

6 (213) SURINI VINICIO 319,23 1936 B12 BERGAMO 00'57,88 00'07,81 42,00

7 (217) DUCLY ATTILIO NC 1933 B12 AOSTA 01'02,73 00'12,66 36,00

8 (214) PAMPANIN LEONE 335, 1942 B11 CADORE 01'04,14 00'14,07 30,00

9 (225) LUCIANAZ FRANCO NC 1941 B11 AOSTA 01'05,73 00'15,66 24,00

10 (219) LEVIS SILVANO NC 1941 B11 BIELLA 01'09,19 00'19,12 18,00

11 (218) SORAVITO MARIO NC 1939 B11 CARNICA 01'16,26 00'26,19 12,00

12 (221) DORIA BRUNO NC 1939 B11 PAVIA 01'36,08 00'46,01 6,00

Soci Aggregati - categoria B1 231

1 (401) BATTAGLIA RICCARDO 32,29 2003 B1 TREVISO 00'46,02 00'00,00 66,00

2 (403) BATTAGLIA ALBERTO 66,97 1998 B1 TREVISO 00'48,52 00'02,50 55,00

3 (408) COLME MATTEO 396,71 1999 B1 TRENTO 00'51,00 00'04,98 44,00

4 (405) GALLINA DAVIDE 123,9 2000 B1 TREVISO 00'51,45 00'05,43 33,00



5 (421) FLORI MATTIA NC 1997 B1 MODENA 01'04,99 00'18,97 22,00

6 (414) PALUMBO CECILIA NC 1998 B1 VARESE 01'07,65 00'21,63 11,00

Soci Aggregati - categoria B2 511

1 (415) VALOROSI MATTIA NC 1992 B2 PIACENZA 00'51,37 00'00,00 73,00

2 (402) SPAMPATI PATRIZIA 61,8 1977 B3 BERGAMO 00'52,96 00'01,59 67,38

3 (404) MARTIGNAGO FILIPPO 115,6 1976 B3 TREVISO 00'54,81 00'03,44 61,77

4 (410) BOLDRINI MATTEO NC 1989 B2 MODENA 00'58,85 00'07,48 56,15

5 (407) VETTORETTO MICAELA 253,61 1977 B3 TREVISO 00'59,62 00'08,25 50,54

6 (416) GUIGLI GIULIO NC 1987 B2 MODENA 01'01,37 00'10,00 44,92

7 (412) GUNTRI JACOPO NC 1990 B2 INTRA 01'05,54 00'14,17 39,31

8 (419) MILANI BRUNO NC 1993 B2 MODENA 01'06,10 00'14,73 33,69

9 (413) DALFINO DAVIDE NC 1990 B2 TORINO 01'15,15 00'23,78 28,08

10 (418) CREMA CRISTINA NC 1980 B3 TREVISO 01'27,04 00'35,67 22,46

11 (420) RAELE ANDREA NC 1990 B2 TORINO 01'27,48 00'36,11 16,85

12 (409) BAUDRACCO CHIARA NC 1991 B2 TORINO 01'29,93 00'38,56 11,23

13 (411) MANZONI SERENA NC 1989 B2 LECCO 01'39,52 00'48,15 5,62

Soci Aggregati - categoria B4 555

1 (452) MAGGIONI ACHILLE ANGELO 98,89 1965 B4 VARESE 00'41,57 00'00,00 74,00

2 (455) GERONAZZO ANDREA 102,31 1970 B4 VALDOBBIADENE 00'41,57 00'00,00 68,71

3 (460) LORANZI WALTER 188,57 1972 B4 TRENTO 00'42,04 00'00,47 63,43

4 (456) GAMBA ROBERTA 120,13 1971 B4 BERGAMO 00'46,82 00'05,25 58,14

5 (458) TIBERIO CLAUDIO 160,83 1965 B4 TREVISO 00'47,01 00'05,44 52,86

6 (454) GRAZIOTTO RANIERI 109,76 1970 B4 PALMANOVA 00'47,04 00'05,47 47,57

7 (481) FLORINI MASSIMO NC 1970 B4 MODENA 00'50,07 00'08,50 42,29

8 (486) VENTURA MARCELLO NC 1965 B4 CREMONA - MANTOVA 00'51,35 00'09,78 37,00

9 (461) COLLESEI MONICA 209,19 1967 B4 TREVISO 00'51,55 00'09,98 31,71

10 (485) RUFFINI ROMANO NC 1966 B4 ABRUZZI 00'56,01 00'14,44 26,43

11 (467) PESENTI  GIACOMO 332,22 1969 B4 DOMODOSSOLA 00'58,31 00'16,74 21,14

12 (466) SALVADOR STEFANIA 301,79 1970 B4 PALMANOVA 00'58,55 00'16,98 15,86

13 (484) BIOLCHINI MARCO NC 1974 B4 MODENA 00'59,41 00'17,84 10,57

14 (480) VENTURA GIANLUCA NC 1969 B4 CREMONA - MANTOVA 01'02,09 00'20,52 5,29

Soci Aggregati - categoria B5 306

1 (476) POLLINI PAOLO NC 1963 B5 UDINE 00'40,08 00'00,00 68,00

2 (453) BUCCIO GIORGIO 54,15 1959 B5 TRENTO 00'41,99 00'01,91 59,50

3 (451) COLLINASSI PAOLA 107,9 1960 B5 CARNICA 00'45,62 00'05,54 51,00

4 (475) IOANNONI FIORE PIERGIORGIO NC 1961 B5 ABRUZZI 00'47,66 00'07,58 42,50

5 (457) ROLANDO MAURO 142,53 1958 B5 TORINO 00'49,37 00'09,29 34,00

6 (463) VETTORETTO RINO 262,01 1955 B5 TREVISO 00'50,64 00'10,56 25,50

7 (478) GRASSI PAOLO NC 1961 B5 CREMONA - MANTOVA 00'52,09 00'12,01 17,00

8 (462) MORIN FABIENNE 232,15 1955 B5 BELLUNO 00'53,68 00'13,60 8,50

Soci Aggregati - categoria B6 385

1 (468) MAGNI MAURIZIO NC 1953 B6 VALTELLINESE 00'46,00 00'00,00 70,00

2 (459) MELCHIORI LUCIANO 176,35 1954 B6 VARESE 00'46,21 00'00,21 63,00

3 (469) TESSAROLO DORIANO NC 1953 B6 BIELLA 00'51,81 00'05,81 56,00

4 (472) CENEDESE GAETANO NC 1949 B6 CONEGLIANO 00'53,24 00'07,24 49,00

5 (464) CARRARA GRAZIELLA 271,17 1950 B6 BERGAMO 00'55,55 00'09,55 42,00

6 (470) ZANUS IGNAZIO NC 1943 B6 VALDOBBIADENE 00'55,64 00'09,64 35,00

7 (471) EREMITAGGIO UGO NC 1953 B6 FELTRE 00'56,18 00'10,18 28,00

8 (465) BARONCHELLI GIOVANMARIA 276,1 1952 B6 BERGAMO 00'59,61 00'13,61 21,00

9 (473) CARINELLI GIOVANNI NC 1954 B6 ABRUZZI 01'24,21 00'38,21 14,00

10 (474) ADAMI IVAN NC 1947 B6 BIELLA 01'28,02 00'42,02 7,00

f.to il Giudice Arbitro


